

Kostnadsredovisning

Projekt: 10765-52-12 BRF Maskinkajen 3 & 9
Upprättad av: Mats Olofsson

Upprättad: 2017-01-24

Rev. datum:
Ref fråga-svar

Beställare: BRF. Maskinkajen
 Lennart Ring
 Styrgårngen 1
 417 64 Göteborg

Rubrik: Sågning regel under karm hus 1

Kvalitetsstatus:

Ekonomistatus: Under prissättning

Beskrivning:

Läge:

Orsak:

Förslag till åtgärd:

Åtgärd:

Kostnader för arbete / personal

Datum	Resnr	Beskrivning	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
2016-12-19		Sågning regel under karm	8	tim				430		3 440
2016-12-27		Sågning regel under karm	5	tim				430		2 150
2016-12-28		Sågning regel under karm	5	tim				430		2 150
2017-01-17		Sågning regel under karm	8	tim				430		3 440
2017-01-18		Sågning regel under karm	8	tim				430		3 440
2017-01-19		Sågning regel under karm	4	tim				430		1 720
2016-12-20		Sågning regel under karm	14	tim				430		6 020
2016-12-23		Sågning regel under karm	5	tim				430		2 150
2017-01-19		Byte regel under karm betongstomme	11	tim				430		4 730

Total materialkostnad:

29 240 kr

Materialkostnader

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
2017-01-31		SÄGGLAD EC SL+ LONG BIM50X65 3 BIM 50X65 3ST	1009580 0412	2			800	12			896
2017-01-31		SÄGGLAD E-CUT SL PR HCS50X35 3 50X35 3ST	1009580 0412	1			380	12			426
2017-01-31		SÄGGLAD E-CUT DUBBEL 65MM 10ST	1009580 0412	1			912	12			1 021
2017-01-31		HANDCIRKELSÄG, STYRN Individnr.: 405803	7658969	21			473	12			529
2017-01-31		TIGERSÄGGLAD METALL 152MM 5ST	1009579 7519	1			264	12			296
2017-01-31		STICKSÄG SÄGDJUP -150MM 220V Individnr.: 379918	7658972	21			340	12			381
2017-01-31		TIGERSÄGGLAD ALLMAN 152MM 5ST	1009579 7519	1			194	12			218
2017-01-31		STICKSÄGGLAD DT2059-QZ BI-METALL PROGRESSOR	1009579 7519	1			160	12			179
2017-01-31		STICKSÄGGLAD DT2057-QZ TRÅ PROGRESSOR	1009579 7519	1			104	12			116
2016-12-21		HANDCIRKELSÄG, STYRN Individnr.: 442892	7605314	3			68	12			76
2016-12-21		FESTO SKRUVTVING STYRLINJAL	7605314	6			19	12			21
2016-12-28		STICKSÄG SÄGDJUP -150MM 220V Individnr.: 390791	7610917	2			32	12			36

Total materialkostnad:

4 195 kr

Maskiner

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp

ByggRex i Väst AB
 Marieholmogatan 2
 415 02 Göteborg

Postgiro
 Bankgiro 281-2998
 Org.nr 556751-9722

Telefon 0303-84500
 Telefax

Kostnadsredovisning

Total maskinkostnad:

kr

Ue

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp

Total UE-kostnad:

kr

Totalt avvikelse: 33 435 kr**Moms (25%)****8 359 kr****Tidigare fakturerat: kr****Kvar att fakturera: 33 435 kr****Att fakturera inkl moms****41 794 kr**

Moms debiteras där ej annat överenskommit.